
 

 

 

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS 

CALENDARIO DE MINISTRACIONES DE LA AUTORIDAD ADMINISTRATIVA ELECTORAL LOCAL CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 2018 

GASTO ORDINARIO 
  

GASTO ELECTORAL 
Total 

MES PRIMERA QUINCENA SEGUNDA QUINCENA SUMA   PRIMERA QUINCENA SEGUNDA QUINCENA SUMA 

ENERO $6,216,700.00 12/01/2018 $6,216,701.00 29/01/2018 $12,433,401.00   $5,581,106.00 12/01/2018 $5,581,110.00 29/01/2018 $11,162,216.00 
$23,595,617.00 

FEBRERO $2,157,833.00 14/02/2018 $2,157,835.00 27/02/2018 $4,315,668.00   $8,094,985.00 14/02/2018 $8,094,986.00 27/02/2018 $16,189,971.00 $20,505,639.00 

MARZO $2,344,592.00 
14/03/2018 

$2,344,594.00 
29/03/2018 $4,689,186.00   $18,579,619.00 14/03/2018 $18,579,621.00 29/03/2018 $37,159,240.00 $41,848,426.00 

ABRIL $2,013,348.00 13/04/2018 $2,013,349.00 27/04/2018 $4,026,697.00   $7,695,563.00 13/04/2018 $7,695,562.00 27/04/2018 $15,391,125.00 $19,417,822.00 

MAYO $2,016,248.00 14/05/2018 $2,016,249.00 29/05/2018 $4,032,497.00   $7,570,273.00 14/05/2018 $7,570,273.00 29/05/2018 $15,140,546.00 $19,173,043.00 

JUNIO $1,995,998.00 14/06/2018 $1,995,999.00 29/06/2018 $3,991,997.00   $10,293,355.00 14/06/2018 $10,293,356.00 29/06/2018 $20,586,711.00 $24,578,708.00 

JULIO $2,203,620.00 13/07/2018 $2,203,621.00 27/07/2018 $4,407,241.00   $6,213,807.00 13/07/2018 $6,213,810.00 27/07/2018 $12,427,617.00 $16,834,858.00 

AGOSTO $2,149,159.00 14/08/2018 $2,149,161.00 29/08/2018 $4,298,320.00   $320,534.00 14/08/2018 $320,534.00 29/08/2018 $641,068.00 $4,939,388.00 

SEPTIEMBRE $1,991,748.00 12/09/2018 $1,991,749.00 28/09/2018 $3,983,497.00   $11,625.00 12/09/2018 $11,625.00 28/09/2018 $23,250.00 $4,006,747.00 

OCTUBRE $2,050,538.00 12/10/2018 $2,050,539.00 29/10/2018 $4,101,077.00   $0.00 12/10/2018 $0.00 29/10/2018 $0.00 $4,101,077.00 

NOVIEMBRE $2,063,388.00 14/11/2018 $2,063,389.00 29/11/2018 $4,126,777.00   $0.00 14/11/2018 $0.00 29/11/2018 $0.00 $4,126,777.00 

DICIEMBRE $4,461,747.00 13/12/2018 $4,461,746.00 21/12/2018 $8,923,493.00   $0.00 13/12/2018 $0.00 21/12/2018 $0.00 $8,923,493.00 

TOTAL $31,664,919.00   $31,664,932.00   $63,329,851.00   $64,360,867.00   $64,360,877.00   $128,721,744.00 $192,051,595.00 

DECRETO NÚMERO 274 "PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE ZACATECAS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2018" 
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CALENDARIO DE MINISTRACIONES DEL FINANCIAMIENTO PÚBLICO 
PARA LOS PARTIDOS POLÍTICOS  

MES MONTO 
FECHA DE 
ENTREGA 

TOTAL 

ENERO 
$28,291,383.00 12/01/2018 $28,291,383.00 

$2,499,073.00 12/01/2018 $2,499,073.00 

FEBRERO $2,499,072.00 14/02/2018 $2,499,072.00 

MARZO $2,499,072.00 14/03/2018 $2,499,072.00 

ABRIL $20,152,894.00 13/04/2018 $20,152,894.00 

MAYO $2,499,072.00 14/05/2018 $2,499,072.00 

JUNIO $2,499,072.00 14/06/2018 $2,499,072.00 

JULIO $2,499,072.00 13/07/2018 $2,499,072.00 

AGOSTO $2,499,072.00 14/08/2018 $2,499,072.00 

SEPTIEMBRE $2,499,072.00 12/09/2018 $2,499,072.00 

OCTUBRE $2,499,072.00 12/10/2018 $2,499,072.00 

NOVIEMBRE $2,499,072.00 14/11/2018 $2,499,072.00 

DICIEMBRE $2,499,072.00 13/12/2018 $2,499,072.00 

TOTAL $75,934,070.00   $75,934,070.00 

 


